PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРАВЛЕНИЕ ДЕПАРТАМЕНТА ЦЕН И ТАРИФОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017

                                                        № 15/2
Об урегулировании спора, связанного с применением
установленной департаментом цен и тарифов администрации
Владимирской области платы за технологическое присоединение
к электрическим сетям МУП округа Муром «Городская электрическая сеть» энергопринимающих устройств филиала «Волго-Вятский» АО «Оборонэнерго»
(исх. № ВЛГ/100/456 от 21.04.2010, вх. № ДЦТ 1199-02-07 от 16.02.2017)

В соответствии с Правилами урегулирования споров, связанных с установлением и применением платы за технологическое присоединение и (или) тарифных ставок, установленных органами государственного регулирования цен (тарифов) для определения величины такой платы (стандартизированных тарифных ставок), утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 09.01.2009 № 14, Положением о департаменте цен и тарифов администрации Владимирской области, утвержденным постановлением Губернатора Владимирской области от 27.12.2005 № 766, рассмотрев заявление АО «Оборонэнерго» филиала «Волго-Вятский» (исх. № ВЛГ/100/456 от 21.04.2010, вх. № ДЦТ 1199-02-07 от 16.02.2017), департамент цен и тарифов администрации Владимирской области постановляет:

1. МУП округа Муром «Городская электрическая сеть» осуществить расчет стоимости за технологическое присоединение по заявке филиала «Волго-Вятский» АО «Оборонэнерго» от 28.09.2016 исходя из утвержденных департаментом цен и тарифов администрации Владимирской области стандартизированных тарифных ставок на момент заключения договора об осуществлении технологического присоединения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель правления
департамента цен и тарифов
администрации Владимирской области

 М.С.Новоселова